ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.07.2022

	№
	30/106

г. Кузнецк
О возложении исполнения обязанностей секретаря

территориальной избирательной комиссии города Кузнецка

 на члена территориальной избирательной комиссии города Кузнецка с правом решающего голоса
На основании статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями),  статьи 10 Закона Пензенской области от 26 февраля 2006 года № 975-ЗПО «О территориальных Избирательных комиссиях Пензенской области» (с последующими изменениями), Регламента территориальной избирательной комиссии города Кузнецка
территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. На период отсутствия секретаря территориальной избирательной комиссии города Кузнецка Гамаюновой Е.С. с 11 июля 2022 года по 24 июля 2022 года исполнение обязанностей секретаря комиссии возложить на члена комиссии с правом решающего голоса Пастушкову Любовь Николаевну.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

       А.А.Калмыков
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Кузнецка

     Е.С.Гамаюнова

PAGE
2